
Uchwała Nr  1518/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  11 lutego    2009 r. 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa  ul. Piekoszowskiej na 
odcinku od ul. Grunwaldzkiej do granic miasta (  droga wojewódzka 786 ) w Kielcach 
”.  
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590  z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania i 
realizacji inwestycji   w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa   ul. Piekoszowskiej na odcinku od ul. 
Grunwaldzkiej do granic miasta  (  droga wojewódzka 786 ) w Kielcach ”.  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

        § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 

         Zdzisław Wrzałka 
 



Uzasadnienie   
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii do 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa i 
przebudowa  ul. Piekoszowskiej      na odcinku od ul. Grunwaldzkiej do granic miasta 
(  droga wojewódzka 786 ) w Kielcach ”.  
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 
art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania  i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami). 
Pismem z dnia 21stycznia 2009 r. Pan Mariusz Pobocha Biuro Projektów Budownictwa 
Chodor - Projekt Sp. z o.o. Al. Solidarności 34, VI p.   25-323 Kielce, do Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie opinii do decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa ul. Piekoszowskiej 
na odcinku od  ul. Grunwaldzkiej do granic miasta (  droga wojewódzka 786 )  w 
Kielcach ”.   
 Do przedłożonej dokumentacji załączono Pełnomocnictwo udzielone dla Pana Mariusza 
Pobocha,  znak: MZD/WI/RP/7041-05/2008 z dnia 18 czerwca 2008 r., do reprezentowania 
Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach w sprawach formalno – prawnych, związanych z 
uzyskaniem wszelkich decyzji, postanowień, opinii i uzgodnień wydanych przez właściwe 
jednostki administracyjne, dla powyższego zadania. 
Planowane przedsięwzięcie polega na rozbudowie i przebudowie ulicy Piekoszowskiej na 
odcinku od ulicy Grunwaldzkiej do granic miasta  w Kielcach. Inwestycja ta zgłoszona 
będzie o współfinansowanie z środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
Zakres inwestycji obejmuje : 
- rozbudowę i przebudowę jezdni ulicy Piekoszowskiej, 
- rozbudowę i przebudowę skrzyżowania ulic: Piekoszowskiej, Malików  i Białogońskiej  ( 

w tym przebudowa ulic; Malików i Białogońskiej na odcinku około 100 m. od ulicy 
Piekoszowskiej ), 

- rozbudowę i przebudowę skrzyżowania ulic: Piekoszowskiej i Grunwaldzkiej ( w tym 
budowę dodatkowego pasa ruchu ulicy Grunwaldzkiej o długości   240 m. od 
skrzyżowania z ulicą Piekoszowską w kierunku osiedla Ślichowice ), 

- budowę nowej linii oświetlenia ulicznego dla całości zadania, 
- budowę i przebudowę sieci kanalizacji deszczowej, 
- przebudowę infrastruktury istniejącej, która koliduje z pracami związanymi      z całością 
zadania inwestycyjnego ( linia telefoniczna, sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna i 
deszczowa, gazociąg oraz linie energetyczne, 
- w ramach inwestycji zostanie uszczelniony oraz umocniony rów odprowadzający wody 
deszczowe na odcinku od ulicy Piekoszowskiej   do oczyszczali ścieków „ Jarząbek”. 
Projektowana ulica Piekoszowska jest fragmentem drogi wojewódzkiej  Nr 786 na terenie 
miasta Kielc.    

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Biuro Projektów 
Budownictwa Chodor - Projekt Sp. z o.o. Al. Solidarności 34, VI p., 25-323 Kielce. 
 
 


